Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение «Кородинская средняя общеобразовательная школа им. Б.Г.Гаджиева»

П Р И К А З
	«_____»_______  20____г.
	№ _______

О проведении экскурсии  « Золотая осень»

На основании плана воспитательной работы  МКОУ « Кородинская СОШ» на 2018- 2019 учебный год.

1. Организовать  экскурсию учащихся _______ классов ___________________________
									          (дата)
по маршруту _____________________________________________________________

2. Утвердить состав группы __________классов в количестве ______________человек.

    Список прилагается.

3. Назначить руководителем группы_________________________________________
________________________________________________________________________
(должность, ф.и.о.)
возложить на нее (него) ответственность за сохранение жизни и здоровья детей.
4. Назначить заместителем руководителя группы (помощником руководителя)____________________________________________________________
(должность, ф.и.о.)
5. Руководителю группы провести с учащимися похода инструктаж по правилам безопасности в маршруте, подготовке и организации питания.
6. Установить место сбора группы __________________________________________
________________________________________________________________________
Время сбора _______________, время возвращения ____________________________

7. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя директора по учебно-воспитательной работе __________________________________________________

Директор  МКОУ « Кородинская СОШ»		 		     / М.М.Ашаханов/

С приказом  ознакомлены:

							Приложения 1
							к приказу №________ от ________20__ г.

СПИСОК
участников экскурсии _____________ классов
МКОУ « Кородинская СОШ»

	№
п/п
	Фамилия, имя

СПРАВКА

Настоящей справкой удостоверяется, что со всеми нижеперечисленными участниками
         МКОУ « Кородинская СОШ»   направленными  на  экскурсию  « Золотая осень»  проведен инструктаж по следующим темам:

1. Правила соблюдения техники безопасности во время похода (экскурсии)..
2. Меры безопасности во время движения в транспорте и пешком к месту         похода (экскурсии).
3. Меры противопожарной безопасности на природе и в лесу.
4. Правила поведения в общественных местах ,на поляне и    в лесу.

	№
	Фамилия, имя, отчество
	Личная подпись участников, с которыми проведен инструктаж

	1. 1

	2. 2

	3.

	4.

	5.

	6.

	7.

	8.

	9.

	10.

	11.

	12.

	13.

	14.

	15.

	16.

	17.

	18.

	19.

	20.

	21.

	22.

	23.

	24.

	25.

	26.

	27.

	28.

	29.

	30.

	31.

	32.

	33.

	34.

	35.

	36.

	37.

	38.

	39.

	40.

	41.

	42.

	43.

	44.

	45.

Инструктаж проведен__________________________________________________________
(Ф.И.О. полностью, должность)
Подпись лица, проводившего инструктаж ___________________________________
Руководитель группы __________________________________________________________________
(Ф.И.О. полностью)
Помощник руководителя группы___________________________________________________________
(Ф.И.О. полностью)

Приказом №______ от ___________________________ назначены ответственными в пути и во время нахождения на природе за жизнь, здоровье и безопасность вышеперечисленных участников.

Директор МКОУ « Кородинская СОШ»                                       / М.М.Ашаханов/